АВТОСТОЯНКИ

Главе администрации Мирного

О.Л. Смирнову

от Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу: (адрес

места жительства), паспорт: серия,

номер, когда и кем выдан,

№ телефона.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду земельный участок, площадью

_____ кв. м, расположенный по адресу: ___________, для временного

размещения автомобильной стоянки № _____ . (для размещения

автотранспортного средства (гос. номер).

Дата                                                                                          Подпись

Приложение: кадастровый паспорт земельного участка.